UBND XÃ XUÂN THÀNH
PHÒNG KINH TẾ

Số:          /TTr-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Xuân Thành, ngày       tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v niêm yết công khai danh sách hộ làm nông nghiệp, lâm
nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình

Kính gửi:  Chủ tịch UBND xã Xuân Thành

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 25/9/2025 của UBND xã
Xuân Thành về việc điều tra, rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm
nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình và người lao động
có thu nhập thấp năm 2025 của tỉnh Đồng Nai, áp dụng cho giai đoạn 2022-2025
trên địa bàn xã Xuân Thành.

Căn cứ kết quả xác định thu nhập của các hộ gia đình theo Phiếu khảo sát,
xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức
sống trung bình, Phòng Kinh tế kính đề nghị UBND xã xem xét, niêm yết công
khai danh sách 01 hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp
có mức sống trung bình (dự thảo Thông báo niêm yết kèm theo).

Trên đây là Tờ trình của Phòng Kinh tế về việc niêm yết công khai danh
sách hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống
trung bình.

Phòng Kinh tế kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Lê Anh Việt - PCT.UBND xã (b/cáo);
- Trưởng, Phó Trưởng phòng;
- Ban nhân dân ấp Phượng Vỹ;
- Lưu: VT (Thư).

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Văn Hùng

DANH SÁCH HỘ LÀM NÔNG NGHIỆP, LÂM NGHIỆP, NGƯ NGHIỆP
CÓ MỨC SỐNG TRUNG BÌNH

STT Họ và tên chủ hộ Giới tính
(1:Nam,2:Nữ)

Ngày tháng
năm sinh Địa chỉ

1 Phạm Thị Huệ 2 17/7/1978 Ấp Phượng Vỹ

Tổng cộng: 01 hộ

		2025-12-20T16:11:13+0700

		2025-12-20T21:47:43+0700

		2025-12-20T21:47:43+0700

		2025-12-20T21:47:43+0700